
1 

 
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

∆ΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

  

ANAΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

Λευκάδα,  31  Mαίου 2011 

Αριθµ. Πρωτ: 15977 

Τµήµα: 
 
Γραφείο:  
Πληροφορίες:  
Ταχ. ∆/νση:  
 
 
Ταχ. Κώδικας: 
Τηλέφωνα:  
Fax:  
e-mail:  

∆ιοίκησης και ∆ιοικητικών 
Υποθέσεων 
Προσωπικού 
Νίκη Στραγαλινού 
Αντ. Τζεβελέκη 
&Υποσµηναγού 
Αθ. Κατωπόδη 
31 100-Λευκάδα 
26453 60570 
26453 60536 
info@dimoslefkadas.gr 

  
 
 
 
 
 

 

 

 

ΘΕΜΑ:  « Απόφαση για οχτάµηνη σύµβαση» 
 

AΠΟΦΑΣΗ 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

Έχοντας υπόψη:  

1. Tiς δ/ξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» 

2. Την υπ. αριθµ. 26/7.2.11 Απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου του ∆ήµου µας, (Α.Π. 

3226/22.3.11 νόµιµη απόφαση της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Πελοποννήσου, 

∆υτικής Ελλάδας και Ιονίου), σύµφωνα µε την οποία εγκρίθηκε η πρόσληψη (30) 

τριάντα Εργατών Γενικών Καθηκόντων, (5) Οδηγών Απορριµµατοφόρων & Φορτηγών 

Αυτ/του (µε κάρτα ψηφιακού ταχογράφου), (1) έναν οδηγό Απορριµµατοφόρου 

(χωρίς κάρτα ψηφιακού ταχογράφου), (2) δύο ηλεκτρολόγων, (2) δύο Τεχνιτών – 

Υδραυλικών, (1) ένα Χειριστή Σαρώθρου, (2) δύο Χειριστές Εκσκαφέα – Φορτωτή, 

(1) έναν Χειριστή Καλαθοφόρου  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 2190/94, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν, 

των άρθρων 168, 170 και 232 του Ν. 3584/07, όπως και της παρ. 5 του άρθρου 6 

του Ν. 3146/03 (προκειµένου για κάλυψη αναγκών ανταποδοτικού χαρακτήρα 

υπηρεσιών ΟΤΑ) , όπως ισχύουν 

ΑΔΑ: 4ΑΘΧΩΛΙ-7



2 

4. Την µε αριθµ. ΣΟΧ  1/2011 (αρ. πρωτ : 7537/1.4.11) ανακοίνωσή µας 

5.  Το υπ. αριθµ. 7874/21.4.11 εγκριτικό έγγραφο του ΑΣΕΠ 

6. Την µε αριθµ. Πρωτ. 7537/1.4.11 Περίληψη της ανωτέρω ανακοίνωσης, η οποία 

δηµοσιεύθηκε σύµφωνα µε τον Νόµο 

7. Το υπ. αριθµ. 22921/13.5.11 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης 

και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης µε θέµα: «Έγκριση πρόσληψης προσωπικού µε 

σύµβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου ανταποδοτικού χαρακτήρα 

(2747/12.5.11 απόφαση της Επιτροπής του άρθρου 2 παρ. 1 της αριθµ. 33/2006 

ΠΥΣ» 

8. Τους πίνακες απορριπτέων, κατάταξης και προσληπτέων υποψηφίων Εργατών 

Καθαριότητας, Οδηγών, χειριστών, ηλεκτρολόγων, υδραυλικών, τους οποίους µας 

διαβίβασε η τριµελής επιτροπή η οποία συστάθηκε µε την υπ. αριθµ. 12190/10.5.11 

Απόφαση ∆ηµάρχου 

9. Την υπ. αριθµ. 15476/27.5.11 υπεύθυνη δήλωση της Ελένης Βλάχου, περι µη 

αποδοχής της θέσης 

10. Την υπ. αριθµ. 15528/27.5.11 υπεύθυνη δήλωση του Θεοδώρου Κόγκα, περί µη 

αποδοχής της θέσης 

11. Τις υπηρεσιακές ανάγκες του ∆ήµου µας. 

Αποφασίζουµε 

Προσλαµβάνουµε τριάντα (30) Εργάτες Γενικών Καθηκόντων, πέντε (5) Οδηγούς 

Απορριµµατοφόρων και Φορτηγών Αυτοκινήτου (µε κάρτα ψηφιακού ταχογράφου), έναν (1) 

Οδηγό Απορριµµατοφόρου (χωρίς κάρτα ψηφιακού ταχογράφου), δύο (2) ηλεκτρολόγους, 

δύο (2) τεχνίτες – υδραυλικούς, έναν (1) χειριστή σαρώθρου, δύο (2) χειριστές Εκσκαφέων – 

φορτωτών, έναν (1) χειριστή καλαθοφόρου, µε σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου 

χρόνου, ως εξής: 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ  ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ  κωδ. (108) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΗΜΕΡΟΜ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜ. 

ΛΗΞΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 1/6/2011 31/1/2012 ΚΑΡΥΑ – 
ΣΦΑΚΙΩΤΕΣ 

2 ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 1/6/2011 31/1/2012 ΛΕΥΚΑ∆Α 

3 ΠΙΛΙΤΣΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΗΛΙΑΣ 1/6/2011 31/1/2012 ΛΕΥΚΑ∆Α 

4 ΜΑΣΑΟΥΤΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1/6/2011 31/1/2012 ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

5 ΣΤΡΑΓΑΛΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 1/6/2011 31/1/2012 ΛΕΥΚΑ∆Α 

ΑΔΑ: 4ΑΘΧΩΛΙ-7



3 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΗΜΕΡΟΜ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜ. 

ΛΗΞΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

6 ΓΛΗΓΟΡΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1/6/2011 31/1/2012 ΚΑΡΥΑ – 
ΣΦΑΚΙΩΤΕΣ 

7 ΜΠΗΚΑΣ ΣΗΜ ΑΧΧΙΛΕΑΣ 1/6/2011 31/1/2012 ΝΥ∆ΡΙ 

8 ΝΤΕΒΙΤ ΣΑΡΟΝ ΠΑΤΡΙΚ 1/6/2011 31/1/2012 ΚΑΡΥΑ - 
ΣΦΑΚΙΩΤΕΣ 

9 ΡΟΜΠΟΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1/6/2011 31/1/2012 ΝΥ∆ΡΙ 

10 ΒΕΡΓΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 1/6/2011 31/1/2012 ΛΕΥΚΑ∆Α 

11 ΚΑΒΒΑ∆ΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1/6/2011 31/1/2012 ΝΥ∆ΡΙ 

12 ΣΟΛ∆ΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1/6/2011 31/1/2012 ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

13 ΚΤΕΝΑ ∆ΙΑΜΑΝΤΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1/6/2011 31/1/2012 ΚΑΡΥΑ – 
ΣΦΑΚΙΩΤΕΣ 

14 ΚΑΒΒΑ∆ΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1/6/2011 31/1/2012 ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

15 ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΖΩΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1/6/2011 31/1/2012 ΛΕΥΚΑ∆Α 

16 ΚΑΤΩΠΟ∆ΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1/6/2011 31/1/2012 ΚΑΡΥΑ – 
ΣΦΑΚΙΩΤΕΣ 

17 ΚΑΤΩΠΟ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1/6/2011 31/1/2012 ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

18 ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1/6/2011 31/1/2012 ΝΥ∆ΡΙ 

19 ΣΟΛ∆ΑΤΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1/6/2011 31/1/2012 ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

20 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 1/6/2011 31/1/2012 ΝΥ∆ΡΙ 

21 ∆ΡΑΚΟΝΤΑΕΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1/6/2011 31/1/2012 ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

22 ΚΑΤΩΠΟ∆ΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1/6/2011 31/1/2012 ΛΕΥΚΑ∆Α 

23 ΖΟΛΤΑΝ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΕ 1/6/2011 31/1/2012 ΛΕΥΚΑ∆Α 

24 ΚΑΒΒΑ∆Α ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1/6/2011 31/1/2012 ΝΥ∆ΡΙ 

25 ΘΕΙΑΚΟΥ - 
ΓΡΑΨΑ 

ΣΟΦΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 1/6/2011 31/1/2012 ΛΕΥΚΑ∆Α 

26 ΚΑΒΒΑ∆ΙΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆. 1/6/2011 31/1/2012 ΝΥ∆ΡΙ 

27 ΤΑΜΠΙΖΥΓΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΑΝΟΣ 1/6/2011 31/1/2012 ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

28 ΚΕΦΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 1/6/2011 31/1/2012 ΛΕΥΚΑ∆Α 

29 ΓΙΑΠΛΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 1/6/2011 31/1/2012 ΛΕΥΚΑ∆Α 

30 ΣΤΑΦΥΛΙ∆ΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1/6/2011 31/1/2012 ΛΕΥΚΑ∆Α 

 Οι ανωτέρω θα απασχοληθούν ως εργάτες γενικών καθηκόντων για την κάλυψη αναγκών 

των ανταποδοτικών υπηρεσιών του ∆ήµου                             

 

 

 

ΑΔΑ: 4ΑΘΧΩΛΙ-7



4 

                                       ∆Ε   Ο∆ΗΓΟΙ  (κωδ: 101) 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΗΜΕΡΟΜ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜ. 

ΛΗΞΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΜΑΛΑΚΑΣΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1/6/2011 31/1/2012 ΛΕΥΚΑ∆Α 

2 ΚΕΡΑΣΟΒΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 1/6/2011 31/1/2012 ΝΥ∆ΡΙ 

3 ΒΛΑΧΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 1/6/2011 31/1/2012 ΛΕΥΚΑ∆Α 

4 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 1/6/2011 31/1/2012 ΚΑΡΥΑ – 
ΣΦΑΚΙΩΤΕΣ 

5 ΓΑΝΤΖΙΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 1/6/2011 31/1/2012 ΚΑΡΥΑ – 
ΣΦΑΚΙΩΤΕΣ 

     

∆Ε   Ο∆ΗΓΟΙ  (κωδ: 102) 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΗΜΕΡΟΜ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜ. 

ΛΗΞΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΒΑΣΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1/6/2011 31/1/2012 ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Οι ανωτέρω θα απασχοληθούν ως οδηγοί για την κάλυψη αναγκών των ανταποδοτικών 

υπηρεσιών του ∆ήµου.                             

 

∆Ε   ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ  (κωδ: 103) 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΗΜΕΡΟΜ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜ. 

ΛΗΞΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΚΟΛΥΒΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1/6/2011 31/1/2012 ΝΥ∆ΡΙ 

2 ΖΟΓΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1/6/2011 31/1/2012 ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Οι ανωτέρω θα απασχοληθούν στην υπηρεσία ηλεκτροφωτισµού του ∆ήµου.                        

 

      ∆Ε   ΤΕΧΝΗΤΕΣ - Υ∆ΡΑΥΛΙΚΟΙ (κωδ: 104) 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΗΜΕΡΟΜ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜ. 

ΛΗΞΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1/6/2011 31/1/2012 ΚΑΡΥΑ – 
ΣΦΑΚΙΩΤΕΣ 

2 ΚΤΕΝΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΜΙΧΑΗΛ 1/6/2011 31/1/2012 ΛΕΥΚΑ∆Α 

Οι ανωτέρω θα απασχοληθούν στην υπηρεσία ύδρευσης του ∆ήµου.                             

 

ΑΔΑ: 4ΑΘΧΩΛΙ-7



5 

∆Ε  ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ (κωδ: 105) 

 

Α/Α           ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΗΜΕΡΟΜ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜ. 

ΛΗΞΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΡΕΚΑΚΑΒΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΗΛΙΑΣ 1/6/2011 31/1/2012 ΛΕΥΚΑ∆Α 

Ο ανωτέρω θα απασχοληθεί στην υπηρεσία Καθαριότητας του ∆ήµου 

 

∆Ε  ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ (κωδ: 106) 

 

Α/Α           ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΗΜΕΡΟΜ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜ. 

ΛΗΞΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΣΟΛ∆ΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 1/6/2011 31/1/2012 ΛΕΥΚΑ∆Α 

2 ΣΚΛΗΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1/6/2011 31/1/2012 ΝΥ∆ΡΙ 

 

                                             ∆Ε   ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ (κωδ: 107) 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΗΜΕΡΟΜ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜ. 

ΛΗΞΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΚΟΥΝΙΑΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ 1/6/2011 31/1/2012 ΛΕΥΚΑ∆Α 

Οι ανωτέρω θα απασχοληθούν ως χειριστές για την κάλυψη αναγκών των ανταποδοτικών 

υπηρεσιών του ∆ήµου 

 

Οι αναγκαίες πιστώσεις για την µισθοδοσία των ανωτέρω, έχουν προβλεφθεί στον 

προϋπολογισµό του ∆ήµου µας, οικονοµικού έτους 2011, ως ακολούθως: 

1. ΥΕ Εργάτες (108)   20/6041 

2. ∆Ε Οδηγοί (101)   20/6041 

3. ∆Ε Οδηγοί (102)   20/6041 

4. ∆Ε Ηλεκτρολόγοι (103)  20/6041 

5. ∆Ε Υδραυλικοί (104)  25/6041 

6. ∆Ε Χειριστές (105)   20/6041 

7. ∆Ε Χειριστές (106)   30/6041 

8. ∆Ε Χειριστές (107)   20/6041 

ΑΔΑ: 4ΑΘΧΩΛΙ-7



6 

Η διάρκεια της σύµβασης ορίζεται σύµφωνα µε τους ανωτέρω πίνακες. Η σύµβαση των 

ανωτέρω λύεται αυτοδίκαια µε την πάροδο της ηµεροµηνίας λήξης που αναφέρεται στον 

ανωτέρω πίνακα χωρίς καµία αποζηµίωση για την αιτία αυτή. 

Τυχόν αναµόρφωση των πινάκων βάσει αυτεπάγγελτου ή κατ’ ένσταση ελέγχου του 

Α.Σ.Ε.Π., που συνεπάγεται ανακατάταξη των υποψηφίων, εκτελείται υποχρεωτικά από τον 

φορέα, ενώ απολύονται οι υποψήφιοι που δεν δικαιούνται πρόσληψης βάσει της νέας 

κατάταξης. Οι απολυόµενοι λαµβάνουν τις αποδοχές που προβλέπονται για την απασχόλησή 

τους έως την ηµέρα της απόλυσης, χωρίς οποιαδήποτε αποζηµίωση από την αιτία αυτή. 

Η εβδοµαδιαία απασχόληση των εργαζοµένων ορίζεται στις τριάντα δύο (32) ώρες. 

 

                                                                                                Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

 

                                                                                                  ΚΩΣΤΑΣ Α. ΑΡΑΒΑΝΗΣ 

 

 

        Κοινοποίηση: 

1. Γραφείο ∆ηµάρχου 

2. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα 

3. Γραφείο Αντιδηµάρχου κου Ρόκου 

4. Γραφείο Αντιδηµάρχου κου Βικέντιου 

5. Γραφείο Αντιδηµάρχου κου Καρτάνου 

6. Γραφείο Αντιδηµάρχου κου Καρβούνη 

7. Γραφείο Αντιδηµάρχου κου Σώλου 

8. Γραφείο ∆/ντή Τεχνικών Υπηρεσιών 

9. Γραφείο ∆/ντή ∆ιοικητικών & 

Οικονοµικών Υπηρεσιών 

10. Οικονοµική Υπηρεσία 

11. Γραφείο Προσωπικού 

12. ΟΑΕ∆ 

13. ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

14. ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΖΩΗΣ 

15. ΒΑΣΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

16. ΒΕΡΓΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

17. ΒΛΑΧΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

18. ΓΑΝΤΖΙΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

19. ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

20. ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

21. ΓΙΑΠΛΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

22. ΓΛΗΓΟΡΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

23. ∆ΡΑΚΟΝΤΑΕΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: 4ΑΘΧΩΛΙ-7



7 

24. ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

25. ΖΟΓΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

26. ΖΟΛΤΑΝ ΜΑΡΙΑ 

27. ΘΕΙΑΚΟΥ – ΓΡΑΨΑ ΣΟΦΙΑ 

28. ΚΑΒΒΑ∆Α ΑΝΝΑ 

29. ΚΑΒΒΑ∆ΑΣ ΗΛΙΑΣ 

30. ΚΑΒΒΑ∆ΙΑ ΕΛΕΝΗ 

31. ΚΑΒΒΑ∆ΙΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

32. ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

33. ΚΑΤΩΠΟ∆ΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

34. ΚΑΤΩΠΟ∆ΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

35. ΚΑΤΩΠΟ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

36. ΚΕΡΑΣΟΒΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

37. ΚΕΦΑΛΑ ΕΛΕΝΗ 

38. ΚΟΛΥΒΑΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ 

39. ΚΟΥΝΙΑΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

40. ΚΤΕΝΑ ∆ΙΑΜΑΝΤΩ 

41. ΚΤΕΝΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 

42. ΜΑΛΑΚΑΣΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

43. ΜΑΣΑΟΥΤΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

44. ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

45. ΜΠΗΚΑΣ ΣΗΜ 

46. ΝΤΕΒΙΤ ΣΑΡΟΝ 

47. ΠΙΛΙΤΣΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

48. ΡΕΚΑΚΑΒΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

49. ΡΟΜΠΟΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

50. ΣΚΛΗΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

51. ΣΟΛ∆ΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

52. ΣΟΛ∆ΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

53. ΣΟΛ∆ΑΤΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

54. ΣΤΑΦΥΛΙ∆ΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

55. ΣΤΡΑΓΑΛΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 

56. ΤΑΜΠΙΖΥΓΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 

 

 
 

ΑΔΑ: 4ΑΘΧΩΛΙ-7


